והעלימו את תופעת דמי התיווך הבלתי חוקיים, באותם ענפים בהם הוחלו ויושמו.

הסכמים אלה הם אפוא דרך המלך להתמודד עם התופעה, לצד אמצעי אכיפה נוספים

בהם ראוי ורצוי לנקוט.

[במאמר מוסגר: בישראל נאסר על חברות כוח האדם לגבות כספים מעבר

לסכום מסוים, בהתאם להוראות הפרק הרביעי 1 לחוק שירות התעסוקה, התשי"ט-

1959 והתקנות שהותקנו על פיו. הועלתה טענה כי למרות הוראות החוק, חלק מדמי

התיווך המופרזים הנגבים בארצות המוצא, מוצאים דרכם לגורמים בישראל ולמתווכי

כוח האדם בישראל. מובן כי איננו יכולים להתייחס לטענה זו, מה עוד שחברות כוח

האדם בישראל אינן צד לעתירות שבפנינו].

הנה כי כן, לפנינו עתירה מוצדקת, שעוסקת בנושא כאוב שצריך להדיר שינה .5